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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32408006C

2. Data e Regjistrimit 01/12/2003
3. Emri i Subjektit NDP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/200331/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Skender Shtylla", Nr. 
Ndertese 8, Kodi Postar 1023, Njesia Administrative Nr.7 

3.590.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim, instalim, mirembajtje dhe riparim i pompave te 
karburantit dhe gazit te lengshem, tregtim, instalim dhe 
mirembajtje te pjeses teknologjike te funksionimit te 
stacioneve te shitjes dhe depozitave te karburantit dhe gazit 
te lengshem. Zhvillimin e sistemit kompjuterik (software) te 
administrimit per pikat e karburanteve. Tregetimin, 
instalimin e mirembajtjen e programeve kompjuterike 
(software), Integrim e azhomim te sistemeve kompjuterike 
dhe software ekzistues si per administrimin e pikave te 
shitjes se karburanteve dhe te gazit te lengshem me pakice 
dhe per depozitat e shitjes me shumice. Instalimin e 
sistemeve (software dhe hardware) per administrim si dhe 
pajisje, si§ jane POS, matesit elektronik te nivelit, 
temperatures, densitetit te karburantit, etj.., qe jane te 
nevojshme per funksionimin e sistemit te administrimit 
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kompjuterik ne pikat e shitjes se tregtimit te karburanteve 
dhe gazit te lengshem.     Instalimi i linjes se rrjetit, sherbime 
te ndryshme per riparimin dhe mirebajtjen e sistemit dhe 
rrjetit kompjuterik ndermjet stacioneve te shitjes se 
karburanteve e sherbimeve komplekse dhe te" depozitave te 
karburantit ose te GPL. Tregtim, instalim, kolaudim, 
mirembajtje dhe sherbim i aparaturave te ndryshme, si 
elektronike dhe mekanike, te cilat perdoren ne stacionet e 
shitjes dhe te depozitave te karburanteve. Furnizimin me 
pjeset e kembimit te nevojshme edhe pas periudhes se 
garancise per pompat e karburantit, aparatura e sisteme 
kompjuterike etj., qe i sherbejne qellimit te mesiperm. 
Tregtimin dhe instalimin e tubave HDPE qe perdoren per 
karburantet dhe gazin e lengshem, tregtimin dhe instalimin e 
sistemeve te kontrollit te rrjedhjeve te karburanteve dhe gazit 
te lengshem shoqeria do te marre gjithashtu perfaqesi per 
shitjen, furnizimin dhe sherbimin e garancise per te gjithe 
artikujt e siperpermendur, perfshire edhe linjat komplete te 
tyre." 
Ndriçim Luniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/07/2020 Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdriçimLuniku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.795.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët DashamirÇadri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.795.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDRICIM LUNIKU
E-Mail: nricim.luniku@ndp.com.al  
Telefon: 0692069520  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072600-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/11
/2003

Numri i Vendimit:30559, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:14.11.2003 2-Emri i subjektit:"NDP" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data e 
themelimit:31.10.2003 5-Kohezgjatja:20 vjet 6-Kapitali themeltar:100 000 leke 7-
Selia:Rruga "Mihal Grameno", Nr.82/1, Ap.7, Tirane 8-Objekti:Mirembajtje dhe riparim i 
pompave te karburantit dhe gazit te lengshem, mirembajtje e linjave elektrike dhe stacionet 
e depot e karburanteve, mirembajtja dhe riparim i instalimeve dhe programeve 
kompjuterike, te depozitave te karburanteve dhe te gazit te lengshem.Sherbime te 
ndryshme qe lidhen me rrjetin kompjuterik ndermjet stacioneve te shitjes se karburanteve e 
sherbimeve komplekse e depozitave te karburantit ose te GPL.Mirembajtja dhe sherbimi i 
aparaturave te ndryshme,si:eletronike dhe mekanike, te cilat perdoren ne stacionet e shitjes 
se depozitave te karburanteve.Furnizimin me pjeset e kembimit te nevojshme gjate 
periudhes se garancise per pompat e karburantit, aparatura e sisteme kompjuterike etj., qe i 
sherbejne qellimit te mesiperm.Shoqeria do te marre gjithashtu, koncesione, eksluzivitete 
dhe perfaqesi per shitjen, furnizimin dhe sherbimin e garancise per te gjithe artikujt e 
siperpermendur, perfshire edhe linjat komplete te tyre. 9-Perfaqesuesi ligjor:Ndriçim 
Luniku 10-Ortaket: a)Ndriçim Luniku, i cili zoteron 34% te kuotave te kapitalit; 
b)Dashamir Çadri, i cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit; c)Pirro Kushi, i cili zoteron 
33% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-11-EK-bona-12-12-20070024.pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113248-01-08
Objekti ishte            ("Mirembajtje dhe riparim i pompave te karburantit dhe gazit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1D0E3C-E6BC-4D88-94C5-A7B24F4E80B8
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lengshem, mirembajtje e linjave elektrike dhe stacionet e depot e karburanteve, 
mirembajtja dhe riparim i instalimeve dhe programeve kompjuterike, te depozitave te 
karburanteve dhe te gazit te lengshem.Sherbime te ndryshme qe lidhen me rrjetin 
kompjuterik ndermjet stacioneve te shitjes se karburanteve e sherbimeve komplekse e 
depozitave te karburantit ose te GPL.Mirembajtja dhe sherbimi i aparaturave te 
ndryshme,si:eletronike dhe mekanike, te cilat perdoren ne stacionet e shitjes se depozitave 
te karburanteve.Furnizimin me pjeset e kembimit te nevojshme gjate periudhes se 
garancise per pompat e karburantit, aparatura e sisteme kompjuterike etj., qe i sherbejne 
qellimit te mesiperm.Shoqeria do te marre gjithashtu, koncesione, eksluzivitete dhe 
perfaqesi per shitjen, furnizimin dhe sherbimin e garancise per te gjithe artikujt e 
siperpermendur, perfshire edhe linjat komplete te tyre.")          u be            ("Mirembajtja 
dhe riparimi i pompave te karburantit e gazit te lengshem etj")         
Emri Tregtar ishte            ("NDP")          u be            ("NDRICIM LUNIKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pirro Kushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Çadri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Çadri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Çadri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Luniku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Luniku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Luniku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151699-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E6CE47-40C6-40B8-9C09-3B7CFCD5CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCF8038-98F1-4AC4-93FC-57C7E3B71005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4045DF3-1D46-428B-AD46-E8869E874E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F7BF2-F945-4CD1-B68A-0AECA4EF0475
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materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322809-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692069520")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/10/2003")            u be              ("09/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/11/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552406-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Mirembajtja dhe riparimi i pompave te karburantit e gazit te 
lengshem etj")          u be            ("Tregetim, mrembajtja dhe riparimi i pompave te 
karburantit e gazit te lengshem, tregetim dhe mirembajtje te linjave elektrike dhe 
stacionet e depot e karburanteve, tregetim dhe mirembajtja e riparimi i instalimeve 
dhe programeve kompjuterike.Sherbime te ndryshme qe lidhen me rrjetin 
kompjuterik ndermjet stacioneve te shitjes se karburanteve e sherbimeve komplekse 
e depozitave te karburantit ose te GPL.Furnizimin me pjeset e kembimit te 
nevojshme gjat periudhes se garancise per pompat e karburantit, aparatura e sisteme 
kompjuterike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/12/2009")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/11/2012")            u be              ("10/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F7BF2-F945-4CD1-B68A-0AECA4EF0475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200379F7-FB42-43EA-AE73-309BE1A736A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB2D34-1076-4F86-BC3D-56808EBE0F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F1EFF9-FF69-402E-A7BC-58AF2C9F71A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28BFD2A-49CF-4FE1-82F0-7E198A1965A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D302114F-EC0C-4F67-958F-C948D5425681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229AD643-2935-40B9-A43E-0EC3FD2FC2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F8C12F-BB06-406E-B84C-F4BB4362AAF4
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840955-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 05/07/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i shoqeris ekspertit kontabel MAD-AUDIT per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 12/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 11/07/2012.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.590.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "35.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Luniku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.795.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Çadri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.795.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574454-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.07.2014, ku është vendosur: Zgjatja e afatit në detyrë të administratorit të shoqërisë Z. 
Ndriçim Luniku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2014")            u be              ("25/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0298F24-34F0-4C9A-BCA2-79B695711B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEF3BE-640A-4794-B620-E7C46F1352AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE8DACF-2B86-4208-A0F1-FC32C0A31EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D81D6-782B-4302-B6A2-8FB4F96AB628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D81D6-782B-4302-B6A2-8FB4F96AB628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F5178-BCB7-4825-A257-A9155D5ECB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D1BED-74E2-4708-8DB3-D9E9A9733C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29333928-AFFD-460B-9EE7-DAFE97A30E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37CCFCE-CCD7-46B7-8658-9902C4C17CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E32441-D783-41EF-9985-A8D1DC24DED8
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582958-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869786-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089658-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470154-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362DD3C1-3990-452F-AFBD-0BDBBD4E0D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362DD3C1-3990-452F-AFBD-0BDBBD4E0D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7768DE39-EEDE-4539-838F-2157BCF7E776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2603A73-3FB4-4FDE-8004-446291D7B6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDC0C0-9D5F-4F55-81F5-5B7EDBD75538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DAD50F-2E7B-4CB1-ADB3-89DCF9585972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004D252D-D34E-4ABB-8E23-A9F6AD187F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E17395-09B4-468A-BAC3-38859FCA78E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF8D8E6-826B-45BA-80B3-F84AA413C18B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Skender Shtylla", Nr. Ndertese 8, Kodi Postar 1023, Njesia Administrative 
Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Nr. 82/1 ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853829-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955613-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001870-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4699516-75D9-42AE-9A4B-1FA23A1109ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C5B096-15A8-4C9C-A267-2BB230178E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699AFC79-BB0A-4DB0-BD60-9248493107C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699AFC79-BB0A-4DB0-BD60-9248493107C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE986A3A-05AD-4D2A-987E-328500240870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9914C6-71E3-4ACD-9000-3B1F7884A64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E4414C-F95F-456A-B1CE-A136992A4504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042F4C4F-80C9-48DF-BFA4-CC390907D35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8381AE-7149-4C73-93F7-073CBEB39DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A55298-B28B-4BA9-A8E2-85B6E76A69D6


9

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394004-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462770-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Ndriçim Luniku si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("25/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED79EE5-3C84-4618-91B2-09F5F91C5049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D336532-C9B1-406F-88A5-95C8B643BAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C59D45-C57D-4783-8A69-DEE57C7E0766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BD4A2D-EE36-44B8-9B0B-F1EEB28D1EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE9DADD-CFD8-4343-88C7-1693ACEC934A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8DBA4D-2C7F-41CD-8168-1DA3FE1E055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C38209-9F30-498D-A7AD-77A8F8CC004B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0465911C-EC70-4569-837D-A648062778D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8E7ACF-CC8A-4570-8135-ED5888CFBF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8E7ACF-CC8A-4570-8135-ED5888CFBF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B04C27-ABF3-4AD4-9CA3-F62153B375A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8CC37B-7E88-48C5-82C2-2DE5D6926C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7455B802-6F61-4FD0-BA21-EE60BF857D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7455B802-6F61-4FD0-BA21-EE60BF857D23
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237413-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NDP.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres NDP.xlsx
PASQZRAT FINANCIARE NDP 2018.pdf
SHENIMET NDP 2018.pdf

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374299-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nricim.luniku@ndp.com.al")         
Objekti ishte            ("Tregetim, mrembajtja dhe riparimi i pompave te karburantit e gazit 
te lengshem, tregetim dhe mirembajtje te linjave elektrike dhe stacionet e depot e 
karburanteve, tregetim dhe mirembajtja e riparimi i instalimeve dhe programeve 
kompjuterike.Sherbime te ndryshme qe lidhen me rrjetin kompjuterik ndermjet stacioneve 
te shitjes se karburanteve e sherbimeve komplekse e depozitave te karburantit ose te 
GPL.Furnizimin me pjeset e kembimit te nevojshme gjat periudhes se garancise per 
pompat e karburantit, aparatura e sisteme kompjuterike etj.")          u be            ("Tregtim, 
instalim, mirembajtje dhe riparim i pompave te karburantit dhe gazit te lengshem, 
tregtim, instalim dhe mirembajtje te pjeses teknologjike te funksionimit te stacioneve 
te shitjes dhe depozitave te karburantit dhe gazit te lengshem. Zhvillimin e sistemit 
kompjuterik (software) te administrimit per pikat e karburanteve. Tregetimin, 
instalimin e mirembajtjen e programeve kompjuterike (software), Integrim e 
azhomim te sistemeve kompjuterike dhe software ekzistues si per administrimin e 
pikave te shitjes se karburanteve dhe te gazit te lengshem me pakice dhe per 
depozitat e shitjes me shumice. Instalimin e sistemeve (software dhe hardware) per 
administrim si dhe pajisje, si§ jane POS, matesit elektronik te nivelit, temperatures, 
densitetit te karburantit, etj.., qe jane te nevojshme per funksionimin e sistemit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F734B6B-227A-4DC0-8359-06E499C23E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8682F048-6D0B-4913-B96C-0CDA78DADB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FDE01-CEBD-48AF-B761-2A7870C69232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FDE01-CEBD-48AF-B761-2A7870C69232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DF5D7C-DDE8-454F-A661-667ED35BFB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B87297-6F67-4543-8AF1-EB14C84C22A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81914796-4AAA-4990-A9C7-F90FAFD91D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB51083D-770D-4D4B-ABB1-7DC13228C622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FB2725-7671-4365-A7F2-5AF509ED00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB3B711-A6CE-4B7C-8CA8-938C25A2D2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D87D415-7A34-402A-81DB-C692F4A05CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6623FD0-F22C-4D40-9499-178AA6CA5CB1
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administrimit kompjuterik ne pikat e shitjes se tregtimit te karburanteve dhe gazit te 
lengshem.     Instalimi i linjes se rrjetit, sherbime te ndryshme per riparimin dhe 
mirebajtjen e sistemit dhe rrjetit kompjuterik ndermjet stacioneve te shitjes se 
karburanteve e sherbimeve komplekse dhe te" depozitave te karburantit ose te GPL. 
Tregtim, instalim, kolaudim, mirembajtje dhe sherbim i aparaturave te ndryshme, si 
elektronike dhe mekanike, te cilat perdoren ne stacionet e shitjes dhe te depozitave te 
karburanteve. Furnizimin me pjeset e kembimit te nevojshme edhe pas periudhes se 
garancise per pompat e karburantit, aparatura e sisteme kompjuterike etj., qe i 
sherbejne qellimit te mesiperm. Tregtimin dhe instalimin e tubave HDPE qe 
perdoren per karburantet dhe gazin e lengshem, tregtimin dhe instalimin e sistemeve 
te kontrollit te rrjedhjeve te karburanteve dhe gazit te lengshem shoqeria do te marre 
gjithashtu perfaqesi per shitjen, furnizimin dhe sherbimin e garancise per te gjithe 
artikujt e siperpermendur, perfshire edhe linjat komplete te tyre." ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyrat financiare sipas QKB-NDP.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar-NDP -2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-NDP 
2019.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575115-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("25/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Luniku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DECE00-15C1-4251-B662-D20A037366E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DECE00-15C1-4251-B662-D20A037366E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FECB76E-5AB3-41FD-AD31-D6C33A933E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD2E31-0D87-4250-9DB3-280F4ED5C085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256548C2-E7E1-455C-B8B4-09D9BF3F1186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BECDBD2-F244-467D-BD8C-C4885E40D3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC4526F-EB63-41F1-8381-6A2FADDF2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ECDCDC-B879-4D4A-86D2-0700F36C1CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ECDCDC-B879-4D4A-86D2-0700F36C1CB3


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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